2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 марта  2023 года							     		  № 16
д.Ушья
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Мулымья от 15 ноября 2022 года № 168 «О совершении нотариальных действий на территории муниципального образования сельское поселение Мулымья Кондинского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа»

В соответствии с подпунктом «а» пункта 17 статьи 1 Федерального закона                     от 14 июля 2022 года № 339-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация сельского поселения Мулымья  постановляет:

[bookmark: sub_4]	1. Внести  изменения в постановление администрации сельского поселения Мулымья от 15 ноября 2022 года № 168 «О совершении нотариальных действий на территории муниципального образования сельское поселение Мулымья Кондинского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа» (далее-постановление),  дополнив пункт 2 постановления подпунктом 12.1. следующего содержания: «12.1) выдавать дубликаты документов, выражающих содержание нотариально удостоверенных сделок;».
4.	Правовому отделу администрации сельского поселения Мулымья обнародовать настоящее постановление в соответствии с Решением Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 28 марта 2017 года № 246 «Об утверждении Порядка опубликования  (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Мулымья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья.
5. 	Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
6. 	Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на начальника правового отдела администрации Першину З.Е.

Глава сельского поселения Мулымья				Е.В.Белослудцев